2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ
17.01. 2023 г.            № 1/3
	О проведении дополнительных мероприятий в рамках программы социально-экономического развития района Ростокино города Москвы в 2023 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 и частью 14 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и обращением управы района Ростокино города Москвы от 12 января 2023 года № 01-20-26/23, принимая во внимание согласование главы управы района Ростокино города Москвы
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Провести дополнительные мероприятия в рамках программы социально-экономического развития района Ростокино города Москвы в 2023 году в размере 2 593 936,87  рублей (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве www.rostokino.info.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Ростокино города Москвы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова.
        Глава

муниципального округа Ростокино                                          М.В. Земенков
	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 17 января 2023 года № 1/3

Дополнительные мероприятия в рамках программы социально-экономического развития

района Ростокино города Москвы в 2023 году
	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Затраты (руб.)

	1.
	Ул.Малахитовая д.9
	Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения (канализации) (выпуски и сборные трубопроводы)
	Согласно смете
	  363 048,29

	2.
	Ул.Сельскохозяйственная д.18 к.3 под.1
	Ремонт общедомового оборудования, позволяющего обеспечить беспрепятственный доступ инвалидов и других лиц с ограничениями жизнедеятельности, включая подъемную платформу
	Согласно смете
	  998 752,37

	3.
	Ул.Бажова д.4
	Замена окон в МОП многоквартирных домов
	Согласно смете, КП
	1 232 136,21

	Итого, руб.
	2 593 936,87